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Sportsutvalgets Årsberetning for sesongen 2022: 
 

Sportsutvalget har bestått av: 

 

Adm. Leder Ole Morten Bratberg 

Sportslig leder Morten Holter Olsen 

 Mario Håker 

 Erik Høgsveen 

Trenerveileder Bjørn Brungot 

Banefordeling Per Ivar Hansgård 

Dommeransvarlig Tom Helgesen 

Dommeroppsett Konrad Lock 

 

Sportsutvalget er underlagt styret i Furnes Fotball. 

 

Sportsutvalgets viktigste oppgaver: 

• Lagspåmelding 
• Opplæring og oppsett av klubbdommere 
• Fordele baner til trening og kamp, også baner til vintertrening. 
• Bistå oppstart av nytt årskull 
• Arrangere Tine Fotballskole 
• Avholde Trener- og lagledermøter 
• Sørge for drakter og annet lagsutstyr til lagene, samt fellesutstyr i ballbua og i hallen. 
• Sørge informasjon ut til lagene 
• Oppmuntre til og formidle trenerutdanning 
• Bidra med drift av klubbweb 
• Bistå styret og klubb der nødvendig 

 

 

Kortversjon: 
• Endelig en “ordentlig” sesong igjen! 

• 28 Furnes-lag i serien. 
• SU styrket med Morten, Erik og Mario.  
• Over 100 deltagere på Tine Fotballskole igjen! 
• Arrangerte 6-års turnering på Gaalaas 
• Historisk med 1. runde i NM med HamKam på besøk på Gaalaasbana. 

• Fikk oppdrag av kretsen og arrangerte KM-finaler for jenter 14 og 15 år, og gutter 13, 14 og 15 

år på Gaalaasbana. 
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Den sportslige aktiviteten 

28 Furnes-lag deltok i seriespill. 25 i yngres avdeling og i tillegg tre senior-lag, ett 4. div, og ett 6. div 
for menn og ett 7’er lag for damer. 
 

Lagene våre sesongen 2021: 

3-er fotball - Det er totalt 7 lag som har spilt 3’er fotball i serie. 

Årgang Jente Gutt 
2016 Jenter 6 år – 1 lag Gutter 6 år – 3 lag 
2015 Jenter 7 år – 1 lag Gutter 7 år – 3 lag 
 

5-er fotball - Det er totalt 4 lag som har spilt 5’er fotball i serie. 

 
Årgang Jente Gutt 
2014 Jenter 8 år - 1 lag Gutter 8 år – 3 lag 
2013 Jenter 9 år – 1 lag Gutter 9 år – 2 lag 

7-er fotball - Det er totalt 4 lag som har spilt 7’er fotball. 

 
Årgang Jente Gutt 
2012 Jenter 10 år – 1 lag Gutter 10 år – 1 lag 
2011 Jenter 11 år – 1 lag Gutter 11 år – 1 lag 

9-er fotball - Det er totalt 4 lag som har spilt 9’er fotball. 

 
Årgang Jente Gutt 
2009/10 Jenter 13 år – 1 lag Gutter 13 år – 1 lag 
2007/08 Jenter 15 år – 1 lag Gutter 15 år – 1 lag 

11-er fotball - Det er totalt 4 yngreslag som har spilt 11’er fotball. 

 
Årgang Jente Gutt 
2007/08  Gutter 16 år – 1 lag 
2006 Jenter 17 år – 1 lag *  

2005/2004/2003 (Junior)   
* J17, samarbeidslag med Ridabu 

Seniorfotball - Det er totalt 3 lag som har spilt seniorfotball: 

 
 Kvinner Menn 
Senior A-lag  4. divisjon 
Senior B-lag  6. divisjon 
Damer (piker 40) 7’er fotball, kvinner  
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Endelig en “ordentlig” fotballsesong igjen: 

Etter to sesonger avkortet pga Covid-pandemien var det godt med en tilnærmet ordentlig 

fotballsesong igjen. Det var stor aktivitet i klubben med 28 lag som deltok i serien. Og det ble igjen 

arrangert turneringer og flere Furneslag benyttet anledningen til å delta på morsomme og sosiale 

cuper! 

 

A-laget vårt kvalifiserte seg for 1. ordinære runde av NM. En sterk seier borte mot Lillehammer ble 

belønnet med Eliteseriemotstander da HamKam kom på besøk til Gaalaasbana. Ikke helt uventet kom 

vi til kort sportslig, men takket være stor innsats fra mange klarte vi å lage en folkefest med ca 1400 

tilskuere. 

 

På damesiden hadde vi et samarbeid med Ridabu om jenter 17 og damelag. 17-årslaget hadde en god 

vårsesong og kvalifiserte seg for elitespill på høsten. Vårt 7’er damelag, piker 40 spilte KM finale på 

høsten. Godt samarbeid med Ridabu som begge klubber ønsker å videreføre. 

 

Trener-/ Lagledermøter: 

Sportsutvalgets møter med trenerne og laglederne i Yngres Avdeling er meget sentrale i SUs 
virksomhet. Endelig kunne vi igjen ha fysiske møter. SU holdt 4 felles trener-/ lagledermøter gjennom 
året pluss noen møter med enkeltårganger. 
 

Nytt årskull: 

2016-årgangen hadde 3 gutte- og ett jentelag. Fikk arrangere en kampdag/ turnering i serien med 
gode tilbakemeldinger fra deltagende lag. 

 

Trenerkurs 

Kun én trener på Grasrotkurs i 2022. Bør forbedres de kommende sesonger. 
 
 

Banefordeling 
En svært viktig jobb for å få det sportslige til å fungere er optimal bruk av banene. Baneoppsettet har i 
år igjen blitt satt opp av Per Ivar Hansgård på en utmerket måte. Ole Morten betjente utleie av hallen. 
 

Dommere: 

Pål R. Berg, Sondre Kielland, Sebastian H. Bjønness og Tom Helgesen har representert klubben som 
kretsdommere denne sesongen. Tristan Lange (HD i 4.div damer) og Kristine Floen (AD i 3.div damer) 
dømte mange kamper som rekruttdommere. For andre sesong på rad fikk vi 2 nye rekruttdommere; 
Julie Resvold og Terje Fredheim gjennomførte NFF sitt rekruttdommerkurs og har dømt flere kamper 
utenfor egen klubb.  

Klubbdommere: 

Vi hadde 17 klubbdommere på kurs, 8 gutter og 9 jenter. Nok til å dekke alle 3’er, 5’er og 7’er-
kampene som ble spilt på Gaalaasbana. 3 av de eldste klubbdommerne fikk noe ekstra veiled-
ning litt ute i sesongen og gjennomførte 9’er kamper på Gaalaas der kretsen ikke hadde satt 
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opp dommer. Mange av våre dommere meldte seg frivillig og fikk mye erfaring på turneringer 
som Maxi- og Briskebyturneringen.  
  
Alle 5’er-kamper ble spilt med doble sidelinjer, dette er til stor hjelp for dommerne. Det ser 
også ut til at publikum tar med seg denne vanen inn i 7’er-kampene selv om vi ikke markerer 
med ekstra linjer der. 
  
Ingen dommere sluttet i løpet av sesongen, dette ser vi på som et stort sunnhetstegn. 
  
Alle kretsdommere fra andre klubber som har kommet til Gaalaas har blitt tatt imot av kamp-
vert og i garderoben har de fått kaffe/frukt/kald drikke. Veldig bra tilbakemelding på dette til-
taket som er viktig at fortsetter. 
  
Sesongen avsluttet voksne og yngre dommere som vanlig med quiz/mat på Pizzanini. 
 

Tine Fotballskole 

Fotballskolen ble arrangert på Gaalaasbana andre helg i juni. Veldig gledelig fikk vi 108 deltagere igjen! 
Morten, Mario og Erik stod for det sportslige opplegget mens Ole Morten tok seg av det administrative. 
Per Ivar planla turnering. Gledelig at det var nesten 50-50 fordeling jenter og gutter. 
 
Spillerne ble delt inn i grupper og skolen ble organisert med ulike stasjoner rundt om på banene våre, 
og spillere rullerte rundt slik at alle var en gang på hver stasjon. Instruktører på stasjonene var trenere 
fra klubben og spillere fra a-laget. Stor voksentetthet er en nøkkel for en suksessfull helg på 
Gaalaasbana. 
 
Spillere fra de eldste gutte- og jentelagene stilte opp som gruppeansvarlige og fulgte gruppene rundt. 
De gjorde en kjempejobb, og var en sterk bidragsgiver til at skolen igjen ble så vellykket.  
 
Aktivitetsutvalget med god hjelp fra foreldre på dugnad ordnet bespisningen på en utmerket måte. 
 

Oppsummering av sesongen 2022 per lag. 

 
G/J 5 år/ 2017 - Lekeparti:  
G/J 6 år/ 2016:  
G/J 7 år/ 2015:  
 
G/J 8 år/ 2014:  
 
G/J 9 år/ 2013:  
G/J 10 år/ 2012:  
G/J 11 år/ 2010:  
G11:  
G/J 12 år/ 2009:  
G12: 
 
G/J 14 år/ 2007: 
G/J 15 år/ 2006:  
G/J 16 år/ 2005:  
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G19 år/ junior/ 2003/ 2004/2005: 
Vinteren 21/22 gjorde vi et forsøk på å starte et juniorlag, men fikk for få spillere gjorde at vi ikke fikk 
lag. Spillere i den alderen fikk i stedet tilbud om å være med senior II. 
 
Senior II-lag: 
Mange lag trakk seg i forkant av seniorsesongen, så serien ble litt avkortet og kun 11 kamper. 7 seiere og 
fire tap ga laget en fin tredjeplass på tabellen. 33 spillere spilte kamp. 40 spillere er registrert med trenings-
oppmøte, men her er det nok enda flere som har vært innom. Blant annet noen tidligere Furnes-gutter 
hjemme på helge- eller feriebesøk! Anders Antonsen, Bernt Wetten og Ole Morten Bratberg har vært tre-
nere og lagledere. 

 

Damer, 7’er-lag: 
 

A-lag, menn: 
 


